

Babysam Nuuk ApS

Imaneq 1, Postboks 4013, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 27 94 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Pia Marie Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Babysam Nuuk ApS
Imaneq 1
Postboks 4013
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 27 94 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Marie Larsen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af forretning med baby- og børneudstyr samt tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.309.615 mod kr. 6.701.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.816.128 mod kr. 1.495.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.309.615	6.701.175
1 Personaleomkostninger	-4.232.748	-3.985.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.935	-348.386
Resultat før finansielle poster	2.729.932	2.366.860
Andre finansielle indtægter	3.045	4.795
Andre finansielle omkostninger	-320.524	-339.654
Resultat før skat	2.412.453	2.032.001
2 Skat af årets resultat	-596.325	-536.271
Årets resultat	1.816.128	1.495.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.516.128	1.495.730
Disponeret i alt	1.816.128	1.495.730

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	12.008.194	12.173.022
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.006	700.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.526.200</u>	<u>12.873.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.526.200</u>	<u>12.873.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.079.883</u>	<u>2.660.229</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.079.883</u>	<u>2.660.229</u>
	Andre tilgodehavender	89.137	99.690
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	50.377
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.380</u>	<u>22.373</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.517</u>	<u>172.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.841.529</u>	<u>983.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.034.929</u>	<u>3.815.721</u>
	Aktiver i alt	<u>17.561.129</u>	<u>16.688.856</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	6.947.861	5.352.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.547.861</u>	<u>5.652.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	740.729	688.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>740.729</u>	<u>688.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.932.425	5.308.802
	Gæld til pengeinstitutter	1.658.606	2.509.958
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.591.031</u>	<u>7.818.760</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	536.987	365.951
	Gæld til pengeinstitutter	25.890	270
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	231.320	203.585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.357	771.667
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	896	0
	Selskabsskat	464.997	434.945
	Anden gæld	752.061	752.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.508</u>	<u>2.528.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.272.539</u>	<u>10.347.724</u>
	Passiver i alt	<u>17.561.129</u>	<u>16.688.856</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	5.352.233	0	5.652.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.516.128	300.000	1.816.128
Skatteværdi af foreslået udbytte	0	79.500	0	79.500
	<u>300.000</u>	<u>6.947.861</u>	<u>300.000</u>	<u>7.547.861</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.750.757	3.608.075		
Pensioner	152.639	177.625		
Personaleomkostninger i øvrigt	329.352	200.229		
	4.232.748	3.985.929		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	544.496	434.945		
Årets regulering af udskudt skat	96.273	104.161		
Regulering af tidligere års skat	0	-2.835		
Nedsættelse af selskabsskat fra 26,5% til 25%	-44.444	0		
	596.325	536.271		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022	
Direktion	10.05	50.377	0	
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.228.112	295.687	4.932.425	3.805.440
Gæld til pengeinstitutter	1.899.906	241.300	1.658.606	588.544
	7.128.018	536.987	6.591.031	4.393.984

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.5344, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 11.818.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.990 i ovenstående bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 11.056.

Selskabet har udstedet vedtægts pant for i alt t.kr. 225 i ovenstående bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 10.927.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver har selskabet udstedet ejerpantebrev for i alt t.kr. 350, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 288.